
ZARZĄDZENIE NR 231/V111J2023
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 21 listopada 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 40,
ze zm.). art. 257 pkt li 3, ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolit Dz. U.
z 2023 r.. poz. 1270 ze zm.) oraz 14 pkt 3 i 4 Uchwały Nr 603/VIII/5 l/2022 Rady Miejskiej Konstancin
Jeziorna z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2023,
art. 9 Uchwały Nr 612,”V1]1153/2023 Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna z dnia S lutego 2023 r. w sprawie
zmian uchwały budżetowej na rok 2023. zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany xy budżecie gminy po stronie dochodó\% i wydatków budżetowych w 2023 roku na
podstawie Załącznika Nr 1 i Zalącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zmianie ulega załącznik nr 4 do uchwaly budżetowej na rok 2023 - Plan wydatków majątkowych -

zgodnie z Zalącznikiem nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

3. Zmianie ulega załącznik nr nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2023 - Plan wydatków na
przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego - zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszego
Zarządzenia.

* 4. Zmianie ulega załącznik nr 6 do uchwały budżetowej na rok 2023 - Dotacje udzielane z budżetu gminy
Konstancin-Jezioma podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów pubticznych - zgodnie
z Załącznikiem nr 5 do niniejszego Zarządzenia.

* 5. Zmianie ulega zalącznik nr tł do uchwaŁy budżetowej na rok 2023 - Dochody z tytułu wydania
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i z opłat pochodzących z hurtowej sprzedaży napojów
alkohotowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej napąiu nieprzekraczającej 300 ml oraz
wydatki nimi finansowan - zgodnie z Załącznikiem nr 6 do niniejszego Zarzadzenia.

6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

URMISTRZ

Id: 5D7F4F08-22C8-4FA6-9AF7-D3ADE4OBOAFJ. Uchwalony Strona J



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 231/VIII/2023

*
Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 21 listopada 2023 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych

* 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na i-ealizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

720100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone

Dział
Rozdział „wazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf a”

Dochody 207 507,00 48 238,00

Dział 600 Transport i łączność 48 480,00 0,00

Raz. 60004 Lokalny transport zbiorowy 48 480,00 0,00

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 48 480,00 0,00
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

200020- Zadania zlecone gminy 48 480,00 0,00

Dział 750 Administracja publiczna 0,00 38 049,00

Raz. 750]] Urzędy wojewódzkie 0,00 38 049,00

* 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 0,00 38 049,00
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

120100- Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 0,00 38 049,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 I 387,00

Raz. 75495 Pozostała działalność” — 0,00 J 387,00

* 2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 0,00 1 387.00
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

200461 - Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL 0,00 I 270,00

200489 - Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - potwierdzenie tożsamości 0.00 117,00

Dział 852 Pomoc społeczna 0.00 107,00

Roz.852]9 Ośrodki pomocy spu/ecnej 0.00 ]07,00

* 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 0,00 107,00
bieżących z zakresu adminisiracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

120100- Dotacje celowe 2 budżetu państwa na zadania zlecone 0.00 107,00

Dział 855 Rodzina 159 027,00 8 695,00

Raz, 85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie zji.ąnduszu alimentacyjnego oraz ] 59 027,00 0,00
składki na rbezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 159 027,00 0,00
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

120100- Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone 159 027,00 0,00

Raz. 85503 Karta Dużej Rodziny 0,00
0,00

0,00

2 72,00

2 72.00

2 72,00

Id; 5D”7F4F08-22C8-4FA6-9AF7-D3ADB4OBOAF I. Uchwalony Strona 2



Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

Roz.855]3 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla
opiekunów

0,00 8 423,00

20W Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

120100- Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone

P URMJSTRZ

OWO

0,00

8423.00

8423.00

[d: I6B8AB4F-B7BC-4FE4-AC2D-30BC85A4E3C7. Uchwalony Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 231/VIII/2023

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma

z dnia 21 listopada 2023 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych

Raz. 75495 PozOstała działalność

* 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w zwiazku z pomocą
obywatelom Ukrainy

200461 Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL

200489 - Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - potwierdzenie tożsamości

Dział
Rozdzial Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf
Wydatki 577 354,75 418 085,75
Dział 600 Transport i łączność 53 480,00 5 000,00
Roz.60004 Lokalny transport zbiorowy 48 18000 0.00

4300 Zakup usług pozostałych 48 48000 0.00
200020 - Zadania zlecone gminy 48 480, DO 0,00

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 5 000,00 5 000,00
4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 0,00

200071 - Bieżące utrzymanie dróg gminnych 5 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00
200097- Usuwanie gałęzi drzew i roślin zasłaniających znaki drogowe 0,00 5 000,00

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 52 900,00 52 900,00
Raz, 70005 Gospodarka gruntami I nienąchomosciami 0.00 52 900.00

4300 Zakup usług pozostah”ch 0.00 52 900.00
206268- Administrowanie budynkami gminnymi 0,00 52 900,00

Raz. 0007 Gospodarowanie mieszkaniou”t”m zambem gmmy 52 900.00 0,00
4270 Zakup usług remontowych 52 900,00 0.00

200258- Remonty lokal, komunalnych z zasobu gminnego 52 900,00 0,00

Dział 750 Administracja publiczna 32 264,75 70 31 3,75
Raz. 7501! Urzędy wojewódzkie 0,00 38 049,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 L 803,00
200020- Zadania zlecone gminy 0,00 31 803,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 5 467,00
200020 Zadania zlecone gminy 0.00 5 467, 00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0.00 779.00
200020 - Zadania zlecone gminy 0,00 779.00

Raz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast ;iaprmtach powiani) 32 264,75 32 264.75
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000.00 0.00

200005 - Wynagrodzenia osobowe pracowników urzędu 2 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 264,75 30 264,75
200482. Urządzenie pomieszczeń w budynku przy ul. Warszawskiej 23 w Konstancinie- 25 264,75 0,00

Jeziornie
200315- Zakup materiałów i wyposażenia na potrzeby Urzędu 0,00 30264,75

* 4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 0,00
200317- Archiwizacja dokumentów 5 000,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 0,00 2 000,00
cywiłnei

200015 - Szkolenia pracowników 0,00 2 000.00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 I 387,00

0.00

0.00

0,00

0,00

1387.00

1159.00

1061,00

98,00

Id: I6B8AB4F-E7BC-4FE4-AC2D3OBCS5A4E3C7. Uchwalony Strona 4



Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 0,00 228,00
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

200461 - Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - nadanie numeru PESEL 000 209,00

200489 - Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy - potwierdzenie tożsamości 0,00 W,00

Dział 801 Oświata i wychowanie 25 709,00 25 709,00

Roz, 8010] Szkoh” podstawowe 10 495,00 10 430,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65.00 0.00
200106- Wydatki jednostek budżetowych 65.00 0,00

* 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0.00 10 430.00
200100- Wydatki jednostek budżetowych 0.00 W 430,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 0.00
200100- Wydatki jednostek budżetowych 2 000.00 0.00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 770.00 0.00
200100- Wydal/u jednostek budżetowych I 77.0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 6 660.00 0.00
200100- Wydatki jednostek budżetowych 6 660.00 0.00

Roz.80]04 Przedszkola 12 446.00 4 824.00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników X 600,00 0.00
200100- Wydatki jednostek budżetowych 8 600,00 0,00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 0,00 2 924,00
200100 - Wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 924,00

4430 Różne opłaty i składki I 656,00 0,00
200100- Wydatki jednostek budżetowych I 656,00 0,00

* 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 190.00 0,00
200100- Wydatki jednostek budżetowych 2 190,00 0,00

* 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 I 900,00
200100- Wydatki jednostek budżetowych 0,00 I 900,00

Roz.80148 Stołówki szkolne iprzedszkolne 0,00 355,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 355,00
200100- Wydatki jednostek budżetowych 0,00 355,00

Roz.80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 0,00 S 600,00
nauki i metod pracy dla dzieci wprzedszkolach. oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawoyych i mnich fhrmach

„chowania przedszkolnego
41 10 Skiadki na ubezpieczenia spoleczne 0,00 2 300.00

200100- Wydatki jednostek budżetowych 0,00 2 300.00

Ę 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0.00 100.00
200100- Wydatki jednostek budżetowych 0,00 100.00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0.00 6 200,00
200100. Wydatki jednostek budżetowych 0,00 6 200,00

Roz.80l95 Pozostała działalność 2 768,00 I 500,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków. żywności) w 500,00 0.00
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

200450 - Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 500,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych I 268.00 0.00
200100- Wydatki jednostek budżetowych I 268.00 0,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 500.00 0.00
obywatelom Ukrainy”

200459- Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 500,00 0.00

Id: 16BSAB4F-E7BC-4FE4-AC2D-308C85A4E3C7. Uchwalony Strona 5



Dział

Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 0.00 1 500,00
obywatelom Ukrainy

206459 - Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 0,00 I 500.00

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych 500.00 0.00
w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

200459 - Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy-edukacja dzieci z Ukrainy 500.00 0,00

Dział 851 Ochrona zdrowia 10 220,00 10 220,00
Roz.85153 Zwalczanie narkomanii 10 220,00 /0 220.00

* 4300 Zakup usług pozostałych 10 220,00 10 220.00
200138- Opłaty za dyżury psychologa oraz lekarza psychiatrii 2 220,00 0,00
200139 - Opłaty za szkolenia, prelekcje, wykłady, spektakle oraz programy profilaktyczne 0,00 IQ 220.00

i inne usługi
200147- Opłaty za wynajęcia autokarów, wyżywienie, zakwaterowanie wramach 8 000,00 0,00

organizowanych wyjazdów i różnych imprez promujących zdrowy styl życia

Dział 852 Pomoc społeczna 0,00 107,00

Roz.8521 9 Ośrodki pomoce społecznej 0,00 /07,00
3110 Świadczenia spoleczne 0.60 107,00

200020 - Zadania zlecone gminy 0,00 107,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 7 120,00 7 120,00
Roz.854/5 Pomoc” materia/na dla uczniów o charakterze sar/ufnym 7 220,00 7 120.00

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 7 120.00 0.00
sektora finansów publicznych

200386- Rządowy program pomocy uczniom niepełnosprawnym 7 120.00 0.00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0.00 7 126.00
200386- Rządowy program pomocy uczniom niepełnosprawnym 0.00 7 120,00

Dział 855 Rodzina 260 710,00 110 378,00

Roz.85502 S”n”iadc”zenia rodzinne, świadczenie z jónduszu alimentacyjnego oraz 260 710,00 20! 623,00
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe: obezpieczenia
spoleczitego

3110 Świadczenia społeczne 255 834,00 3 880.00
200493 - Fundusz alimentacyjny 0,00 3 880,00
200020 - Zadania zlecone gminy 255 834,00 0,00

* 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 75 803,00
200020 - Zadania zlecone gminy 0,00 75 803,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 22 000,00
200020 - Zadania zlecone gminy 0,00 22 000.00

4300 Zakup usług pozostałych 4 876,00 0.00
200020 - Zadania zlecone gminy 4 8 76.00 0,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodzini 0.00 272.00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0.00 272,00

200020- Zadania zlecone gminy 0.00 272.00

Rnz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowolne opłacane za osoht” pobierające 0,00 8 423,00
niektóre .yit”iack”zema rodzinne atu: za osoby pobierające zasiłki d/a
opiekunów

1130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0.00 8 423,00
200020- Zadania zlecone gminy 0,00 8 423.00

Dzial 900 Gospodarka komuna”na i ochrona środowiska 113 470,00 113 470,00
Raz,90003 Oczyszczanie miast i Wsi 0,00 S 598.00

* 4300 Zakup usług pozostałych 0,00 8 598,00
200284 - Zimowe utrzymanie terenu miasta i gminy 0,00 8 598.00

Roz.90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 2 458,00 0,00

Id: ł6B8AB4F-E7BC-4FE4-AC2D-30BC85A4E3C7. Uchwalony Strona 6



Dział
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

4270 Zakup usług remontowych 413,00 0,00
200259- Konserwacja wyposażenia elementów małej architektury w Parku Zdrojowym 413,00 0,00

4300 Zakup usług pozostał-ycb 2 045,00 0,00
200291 - Koszenie poboczy i rowów przydrożnych 2 045,00 0,00

Roz.90005 Ochrona powielraa a!inusfcn”cziieeo i klimatu 6 872,00 324,00

* 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 47,00
200421 - Promocja i realizacja Programu „Czyste powietrze” na terenie Gminy 0,00 4 7,00

konstancin-Jeziorna

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 „7,00
200421 - Promocja i realizacja Programu „Czyste powietrze” na terenie Gminy 0,00 7,00

Konstancin-Jeziorna

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 270,00
200421 - Promocja i realizacja Programu „Czyste powietrze” na terenie Gminy 0,00 270,00

Konstancin-Jeziorna

* 4300 Zakup usług pozostałych 324,00 0,00
200421 - Promocja i realizacja Programu „Czyste powietrze” na terenie Gminy 324,00 0.00

Konstar)cin-Jeziorna

6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 6 548.00 0.00
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie
zaliczanych do sektora finansów publicznych

400004- Dotacja celowa na doflnansowanie wymiany systemów ogrzewania 6 548,00 0,00

Ro:.900/5 Ośu”ieilenie ulic, placowi dróg 97 000.00 6 548,00

4260 Zakup energii 60 500,00 0.00
200003 - Energia, woda. gaz 60 500.00 0,00

* 4270 Zakup usług remontowych 35 000,00 0.00
200072- Remont uszkodzonych słupów oświetleniowych 35 000.00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych I 500,00 6,00
200084- Przyłącza sieci energetycznych I 500,00 0.00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 6 548,00
400007- Budowa, dobudowa, przebudowa i modemizacja oświetlenia ulicznego 0,00 6 548.00

(drogowego)

Ro:.90095 Po:usialo d:ia/alność 7 130,00 98 000,00

4260 Zakup energii I 000.00 I 000.00
200252 - Energia i media za szalety miejskie I 000.00 0.00

200250- Ujęcie wody oligoceńskiej przy ul. Wareckiej 0.00 I 000.00

* 4300 Zakup usług pozostałych 6 140,00 97 000,00
200098- Dzierżawa iluminacji świątecznych 0.00 51 000.00

200087- Zakup, montaż i demontaż ozdób świątecznych 0.00 46 000.00

200293- Bieżące utrzymanie placów zabaw 2 450.00 0,00

200273- Montaż, demontaż i konserwacja elementów małej architektury miejskiej 3 690,00 0,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 21 481,00 21 481,00

Poz. 02109 Donn i ośrodki kultury, świetlice i kluby 21 481,00 2] 481,010

4210 Zakup ntaterialów i \%yposażenia 4600,00 16881.00
500110- Doposażenie Domu Ludowego w Czernidłach 4600,00 0.00

500230 - Prace remontowo - konserwacyjne w świetlicy wiejskiej w Bielawie 0,00 4 87 1,00

500254 - Renowacja tarasu przy świetlicy wiejskiej w sołectwie Piaski 0.00 2 010,00

200229 - Zakup drobnego wyposażenia do świetlic wiejskich 0.00 10 000,00

* 4270 Zakup usług remontowych 6881,00 0,00
500230- Prace remontowo - konserwacyjne w świetlicy wiejskiej w Bielawie 4871,00 0,00

500254 - Renowacja tara su przy świetlicy wiejskiej w sołectwie Piaski 2 010,00 0,00

* 4300 Zakup usług pozostaych 10000,00 4600,00
500110- Doposażenie Domu Ludowego w Czernidłach 0,00 4 600,00

td: 16B8A84F-E7BC-4FE4-AC2D-308C85A4E3C7. Uchwalony Strona 7



Dzial
Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
Paragraf

200143- Opiaty za media - wywóz nieczystości stałych, odprowadzanie ścieków 10 00000 000

Ę”URMISTRZ

LJ)tutt 71)
fltgy

Id: I6BSAB4F-E7BC-4FE4-AC2D-3OBC8SA4B3C?. Uchwalony Strona 8



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 23 1/VIII/2023

4
Burmistrza Gminy Konstanein-Jeziorna

z dnia 21 listopada 2023 r.

PLAN WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH

Dział
. Pian przed . . . Plan po

Rozdzial Nazwa . . Zmniejszenia Zwiększenia
zmianami zmianach

Paragraf

Wydatki łącznie 52 749 478,00 6 548,00 6 548,00 52 749 478,00

Wydatki 52 749 478,00 6 548,00 6 548,00 52 749 478,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i 12 979 852,00 6 548,00 6 548,00 12 979 852,00
ochrona środowiska

Ro:.90005 Ochrona powietrza 215 897.00 6 548.00 0.00 209 3490(1
atnios/en cnego i k linia/u

6230 Dotacja celowa z budżetu na 150 000.00 6 548.00 0.00 143 452,00
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów

realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
jednostek nie zaliczanych do
sektora flnansówpublicznych . .___._ .

...

400004- Dowja celouy na 150006.00 6 548,00 0,00 /43 452.00
do/inanso iunie %

5”.y(ŁŻ?2O tt ogr:nt tinta

Roz,90015 Oświetlenie ulic, placów! J 088 909.00 0.00 6518,00 J 095 357,00
drag

6050

400007-

I 088 909,00 0.00 6 548.00 I 095 457.00

I 000 000.00 0.00 6 548,00 J 006 548.00

K, GMINy

„URMISTRZ

\LL(1tl(l fl
mgr Kazimierz \„kx1fczu k

Wydatki itlwestycyjne

jednostek budżetowych
But/ona, i/obudonn, przL”bitdo ci

I modern/nic/a oświetleniu
ulicznego (dtygonegoj

Id: I6BSAB4F-E7BC-4FE4-AC2D-309C85A4E3C7. Uchwalony Strona 9



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 231/VIII/2023

4

Boz. 92109

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 21 listopada 2023 r.

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu

Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego
Darni i ośrodki kultury,
świetlice i k/u/n

* 4210 Zakup malerialów i
wyposażenia

500254 - Renowacjo taras,, przy świetlicy
wiejskiej w so/ectwie Piaski

Soleckiego

Dzial
„ Plan przed . . . . * Plan poRozdzial Nazwa . Zmniejszenia Zwiększenia

zmianami zmianachParagraf

Wydatki łącznie 968 624,00 11 481,00 11 481,00 968 624,00
Bieżace 793 029.00 11 481.00 11 481.00 793 029.00

Solectwo Bielawa

Wydatki 86 799,00 4 871,00 4 871,00 86 799,00
Dzial 921 Kultura i ochrona 47 092.00 4 871,00 4 871,00 47 092,00

dziedzictwa narodowego
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, 3? 799,00 4 871,00 4 871,00 31 799,00

śiietlice I kluby
4210 Zakup materiałów i 0,00 0,00 4 871,00 4 871,00

wyposażenia
500230- Prace remontowo - 0,00 0,00 4 871.00 1 871,00

konseneocyjne w świetlicy
%ywjskiej w Bielawie

4270 Zakup usług remontowych 30 969,00 4 871,00 0,00 26 098,00
500230- Prace remontowo

- 30 969.00 4 871,00 0,00 26 098,00
konsŁ”ntacijne w świetlicy
wijskie/ i” Bielunie

Sołectwo Czernidła

Wydatki 29 425,00 4 600,00 4 600,00 29 425,00
Dzial 921 Kultura i ochrona 26 425.00 4 600,00 4 600,00 26 425,00

dziedzictwa narodowego
Raz. 92109 Domy i ośrodki kultury, 10 200.00 4 600,00 4 600.00 10 200,00

świetlice i kluby
4210 Zakup materiałów i 10 200.00 4 600,00 OWO S 600.00

wyposażenia
500110- Doposoźenie Donn, Ludowego w 10 200.00 4 600,00 0.00 5 600.00

Czernidłach

4300 Zakup usług pozostałych 0.00 - 0.00 4 600.00 4 600.00
5001/0- Doposa±cnie Donn, Ludowego w 0.00 0,00 4 600.00 4 600,00

czernidłach

Sołectwo Piaski
Wydatki 27 255,00 2 010,00 2 010,00 27 255,00
Dzial 921 5 437,00 2 010,00 2 010,00 S 437,00

2 010.00 2 010,00 2 010,00 2 010,00

0.00 0,00 2 010,00 2 010,00

0.00 0,00 20/0,00 2 010,00

Id: 16B8AB4F-E7BC-4FE4-AC2D-30BC85A4E3C7. Uchwalony Strona 10



Zakup ushig remontowych
Renowacja tarasu przy świetlicy
wiejskiej w sołectwie Piaski

Dział
Plan przed Plan po

Rozdział Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia
zmianachzmianami

Paragraf

*_4270
500254 -

2 010,00 2 010,00 0,00 0,00
20/0,00 20/0,00 0,00 0,00

BURMISTRZ

LtL(,CL
td42ńczukmgr Kazimjc

Id: I6BSAB4F-E7BC-4FE4-AC2D-30BC85A4E3C7. Uchwatony Strona II



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 231/VIII/2023

4

R oz 8 5 4 15

2800

Burmistrza Gminy Konstancin-Jezioma

z dnia 21 listopada 2023 r.

Dotacje udzielane z budżetu gminy Konstancin-Jeziorna podmiotom
należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych

)URMISTRZ

„{Q
tflQY” Ka2i1rcic17, lc”zuk

Edukacyjna opieka
wychowawcza
Pomoc rnMeriana dla uczniów o
charakterze sozalnym

Dotacia celowa z badże;u d:a
pozostałych ednostek
„aHc,a,wch do sektora 6nansów

_________

„pblicznych

200386 - Rządowi” program pomocy
uczn tom niepelnosprrns”nwn

Dzial
. Plan przed . . Plan poRozdzial Nazwa . . Zmniejszenia Zwiększenia

zmianami zmianachParagraf

„Wydatki 29 567 508.00 13 668.00 0,00 29 553 840,00

Dotacje dla jednostek spoza 14 663 573,00 6 548,00 0,00 „14 657 025,00
sektora finansów publicznych

Dotacje celowe I 075 711.00 6 548.00 QLQQ 1 069 163.00

Dzial 900 Gospodarka komunalna i 216 800.00 6 548,00 0.00 210 252,00
ochrona środowiska

Roz.90005 Ochrona powietrza ISO 000.00 6 548,00 0,00 143 45200
aimosrerycznego i khmatu

6230 Dolacja celowa z budżetu na ISO 00000 6 54800 0,00 143 452,00
flnansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i

zakopów inwestycyjnych
jednostck nie zaliczanych do
sektora finansów publicznych

-

400004- Dokuja celowa na 150 000,00 6 548,00 0,00 143 452,00
do/bzaisowanie wymiany
systemów” ogrzewania

Dotacje dla jednostek z sektora 14 903 935,00 7 120,00 0,00 14 896 815,00
finansów publicznych
Dotacje celowe 6 479 785.00 7 120.00 QtQf 6472 665.00
Dział 854 7 120,00 7 120,00 0,00 0,00

7 120.00 7 120,00 0.00 0.01)

7 120.00 7 120.00 0.00 0.00

7120,00 7120,00 0.00 0.00

Id: 16B8AB4F-R7BC-4FE4-AC2D-30BC85A4E3C7. Uchwalony Strona 12



Załącznik Nr 6 do zarządzenia Nr 23 l!ylIl!2023

4 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 21 listopada 2023 r.

Dochody z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów
alkoholowych i z opłat pochodzących z hurtowej sprzedaży napojów
alkoholowych w opakowaniach jednostkowych o ilości nominalnej
napoju nieprzekraczającej 300 ml oraz wydatki nimi finansowane

w złotych

Dztal
. Plan przed Plan poRozdaM Nazwa Zmutejszenta Zwtększenta

- zmtanami zmtanachParagraf
Dochody 1 050 000,00 0,00 0,00 1 050 000,00

Dział 756 Dochody od osób prawnych, 1 050 000,00 1 050 000,00
od osób Jizycznych I od
innych jednostek
nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki
związane z ich poborem

Roz.75618 Wpływy z innych opłat I 050 000,00 I 050 000,00
stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

Wydatki I 425 283,00 10 220,00 10 220,00 1 425 283,00

Dziel 851 Ochrona zdrowia I 425 283,00 10 220,00 10 220,00 I 425 283,00
Roz85153 Zwalczanie narkomanii 170 283,00 10 220,00 10 220,00 170 283,00

Roz.85154 Przeciwdziałanic alkoholizmowi I 255 000,00 I 255 000,00

Przychody 375 283,00 0,00 0,00 375 283,00

3URMISTRZ

mgr Kazimierz Yaficzuk

Id: 507F4F08-22C8-4FA6-9AF7-D3ADE4OBOAFI. Uchwalony Strona 13



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 231/VIII/2023 Burmistrza Gminy Konstanein-Jeziorna z dnia

21 listopada 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023

Zmiany w dziale 600 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 48.480 zł,
wynikają z decyzji nr 367/2023 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zmniejszenia dotacji na
sfinansowanie bezpłatnego przewozu do i z lokali wyborczych. Pozostałe zmiany po stronie
wydatków zostały dokonane w związku z koniecznością zabezpieczenia środków budżetowych na
usuwanie gałęzi drzew i roślin zasłaniających znaki drogowe.

Zmiany w dziale 700 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 52.900 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na opłaty za administrowanie budynkami
gminnymi.

Zmiany w dziale 750 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 38.049 zł,
wynikają z decyzji nr 347/2023 i 341/2023 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie przyznania dotacji
celowej przeznaczonej na realizację zadań wynikających z ustawy — Prawo o aktach stanu cywilnego,
ustawy o ewidencji ludności oraz ustawy o dowodach osobistych. Pozostałe zmiany po stronie
wydatków zostały dokonane w związku z koniecznością zabezpieczenia środków budżetowych na
zakup materiałów biurowych oraz szkolenia pracowników Urzędu.

Zmiany w dziale 754 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 1.387 zł.
powstał\ w związku z otrzymaniem środków finansowych z Funduszu Pomocy na nadanie numeru
PESEL oraz potwierdzenie tożsamości obywatelom Ukrainy.

Zmiany w dziale 801 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 25.709 zł. powstały na
wnioski gminnych szkół i przedszkoli w związku z koniecznością zabezpieczona środków
budżetowych na bieżące funkcjonowanie tych jednostek.

Zmiany w dziale 851 po stronie wydatków budżetowych w lącznej kwocie 10.220 zI, wnikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na realizację warsztatów z obszaru profilaktyki
uzależnień w SzkoLe Podstawowej nr 1.

Zmiany w dziale 852 po stronie dochodów i wydatków budżetowych w łącznej kwocie 107 zł,
wynikają z decyzji nr 196/2023 Wojewody Mazowieckiego, w sprawie zwiększenia dotacji celowej
przeznaczonej na wypłatę wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz obsługę tego zadania.

Zmiany w dziale 854 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 7.120 zł wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na dofinansowanie zakupu podręczników i
materiałów edukacyjnych w ramach rządowego programu pomocy uczniom niepełnosprawnym.

Zmiany w dziale 855 po stronie dochodów i wydatków budżetowych wynikąją z decyzji nr 552/2023.
354/2023 oraz 374/2023 Wojewody Mazowieckiego. w sprawie zmiany kwot dotacji celowych na
2023 rok.

Zmiany w dziale 900 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 11 3.470 zł wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zimowe utrzymanie terenu gminy, realizację
programu „Czyste powietrze”, dzierżawę i montaż ozdób świątecznych oraz energię elektryczną do
ujęcia wody oligoceńskiej przy ul. Wareckiej. Ponadto dokonano zmian w planie wydatków

Id; 507F4F08-22C8-4FA6-9AF7-D3ADE4OBOAFI. Uchwalony Strona 14



mąjątkowych na zadaniach: „Dotacja celowa na dofinansowanie wymiany systemów ogrzewania”
oraz „Budowa, dobudowa, przebudowa i modernizacja oświetlenia ulicznego (drogowego)”.

Zmiany w dziale 921 po stronie wydatków budżetowych w łącznej kwocie 21.481 zł, wynikają z
konieczności zabezpieczenia środków budżetowych na zakup drobnego wyposażenia do świetlic
wiejskich. Ponadto dokonano zmian w zadaniach realizowanym w ramach Fundusz Sołeckiego:
„.Doposażenie Domu Ludowego w Czernidłach”, „Prace remontowo - konserwacyjne w świetlicy
wiejskiej w Bielawie” oraz „Renowacja tarasu przy świetlicy wiejskiej w sołectwie Piaski”.

pURMISTRZ

Lck.Md,fll, „ 1)
mgr IśczzimcJż.Z73fńczuk

stCi2J/J

mqt” V (

Id: 5D7F4F08-22C8-4FA6-9AF7-D3ADE4OBOAFt. Jclnya]ony Strona 15


